[image: image1.png]DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO - EDITAL Nº 005/2021 – NÚCLEO REGIONAL DE CAXIAS/MA – CONVOCAÇÃO.
O Núcleo Regional de Caxias da Defensoria Pública do Estado do Maranhão, por meio do Defensor Público signatário, no uso de suas atribuições legais, vem, CONVOCAR os candidatos abaixo discriminados para que, no prazo de 02 (dias) dias, compareça à sede deste Núcleo Regional, situada na Rua Norte Sul, S/N- Cidade Judiciária, Campo de Belém, Caxias, CEP 65600-000, telefone: (99) 99156-8967 a fim de apresentar a documentação necessária à contratação.
	CANDIDATOS
	CLASSIFICAÇÃO

	Ana Beatriz dos Santos Nunes
	6º

	Marcos Eduardo Macedo Santana
	7º

                                                                                Caxias/MA,  014 de março de 2021.
Jordão Veras de Azevedo
Defensor Público Coordenador do Núcleo de Caxias
Coordenador do Núcleo de Caxias Ato nº. 66/2021 GAB DPGE
Núcleo Regional de Caxias - MA
Rua Drº Berredo, nº 1148, Caxias/MA – CEP 65605-600
Telefone/fax: (99) 3521-2137
www.defensoria.ma.def.br